



**VI TROLLAR FRAM DET BÄSTA HOS BARNEN** Vejbystrands skola och förskolas tema under kommande läsår är sagor. Inför starten av temat bjöd vi in Maria Rossövik från Sagokompaniet, som inspirerade all personal under en utbildningsdag i sagans värld. Utifrån detta överraskade personalen alla barn från förskolan och skolan med en bejublade teater som blev hela husets kickoff.

Under läsåret fortsätter vi att arbeta över gränserna och mötas i olika tematräffar kring Sagans **Magiska värld**, som passar med vårt arbetssätt **Multipla Intelligenser**

där vi jobbar med alla sinnen. I sagans värld kan man räkna troll, sjunga om eller som troll, dansa som troll, läsa om troll och naturligtvis måla troll. Ett lustfyllt sätt att lära de olika ämnena helt enkelt.



*På bilderna t.v ser ni trollet Ninni, Bergakungen, Kloka, Lyktgubben och Sagotanten som blivit förtrollad till en elak häxa. Spännande och förtrollande!*

## POPULÄR ÖPPEN FÖRSKOLA

Antalet besökare till vår Öppna Förskola på tisdagarna bara ökar och ökar! Vi tror inte att detta bara beror på att vi nu erbjuder barn och föräldrar att äta här utan även för att det erbjuds en uppsjö av olika spännande aktiviteter.

Gå in på vår hemsida och läs mer:  
[www.vejbystrandsskola.se](http://www.vejbystrandsskola.se)



**NÄSTA GENERATION I FÖRSTA HAND** När Noah kom till världen ville Jonna och Alexander försäkra sig om förskoleplats. De ställde Noah i kön till Vejbystrands förskola tidigare än någon annan gjort. Jonna berättar: "Våra kompisar i Halmstad satte sitt barn i den kommunala förskolekön dagen efter förlossningen och fick plats först 1½ år senare. Därför ville vi vara ute i god tid."



"Vi växte båda upp i Magnarp." berättar Alexander och fortsätter, "jag gick på Magnarps skola och hade fotbollskompisar som gick på Vejbystrands skola. De fick alltid göra roligare saker, jag minns att de fick gå på ICA och handla som en mattelektion."

Jonna har en annan bakgrund: "Jag gick på Vejbystrands förskola och sedan i den första klassen någonsin på Vejbystrands skola. Det var en sådan otrolig sammanhållning och man hade kompisar i många olika åldrar. Vi vill verkligen att Noah ska gå på en liten förskola och skola där varje individ får sin tid och uppmärksamhet."

*Är manne Noah det första "barnbarnet" till Vejbystrands Förskola och Skola?*

## FÖRSKOLEKLASS!

Just nu har vi några platser kvar i vår blivande Förskoleklass (6-åringar) till hösten 2017. Om ni liksom vi, tror på att varje årskull inte bör vara fler än 15 elever (vilket även all forskning visar), så är vår F-klass ett självklart val.

"Att alla elever blir sedda och lyssnade på varje dag är för oss en självklarhet."

Kontakta rektor/förskolechef Bosse Wahlin för frågor eller gå in på vår hemsida för att göra en intresseanmälan.



## ÖPPEN FÖRSKOLA och LUNCH!

Vi träffas varje tisdag mellan kl. 9.15-12.00 fram t.o.m den 13 december. Vårterminen startar sedan den 10 januari.  
**VARMT VÄLKOMMEN!**



## PLATS HOS OSS

Vill du att ditt barn ska gå hos oss?

Kontakta rektor/förskolechef Bosse Wahlin och hör om det finns ledig plats!

Tfn: 073-533 95 89 alternativt [bosse@vejbystrandsskola.se](mailto:bosse@vejbystrandsskola.se)

[www.vejbystrandsskola.se](http://www.vejbystrandsskola.se)